令和3年8月吉日
九州遺伝子診断研究会　世話人各位
九州遺伝子診断研究会
会長　末岡　榮三朗

九州遺伝子診断研究会　新世話人の推薦について

第16回九州遺伝子診断研究会の世話人会におきまして、新たな世話人の先生のご推薦を承りたいと存じます。
つきましては、下記のフォームにてご推薦される先生の氏名・所属をご記入の上、本研究会事務局までメールまたはFAXにてご連絡頂けますと幸いです。
また、世話人の先生方におかれましては、昨年より所属施設などの変更がございましたら、併せてご連絡頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

（世話人推薦）
御氏名：　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

御所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職：

御住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

E-mail:
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
（所属変更または退会）
御氏名：　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

御所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職：

御住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

E-mail:

（いずれかに〇を記載下さい）　　　　所属変更　　・　　退会

代表世話人　	久留米大学病院　臨床検査部　　中島　収
第16回九州遺伝子診断研究会事務局
久留米大学病院　臨床検査部　川野　祐幸
   〒830-0011　福岡県久留米市旭町67
TEL:0942-35-3311(内線5441)　FAX:0942-31-7709
E-mail: hiroyuki_kawano@kurume-u.ac.jp